
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-pracovni-bennon-predator-
cerne-sede/

Kalhoty pracovní Bennon Predator -
černé-šedé

Kód zboží: 0732130062
Značka: Bennon
Velikost (konfekční): 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

Popis:
Pohodlné pánské strečové pracovní kalhoty s jemným maskáčovým vzorem. Od značky
Bennon.

Vlastnosti:
• pevný odolný materiál, v oblasti sedu a rozkroku však velmi pružný zajišťující volnost při
pohybových aktivitách
• zvýšený pas zamezující odhalení bederní části při předklonu - omezení prochladnutí
• namáhané části kolen a kapes jsou zpevněny materiálem Cordura 500D, což znamená,
že se vyznačují vysokou pevností a odolností vůči oděru a jiným mechanickým poškozením
• kapsy na šroubováky, hřebíky a kladivo, kapsa na skládací metr
• kapsa na kolenní vycpávky zpříjemňující práci vkleče
• poutka na zavěšení nářadí
• vodoodpudivý zátěr
• reflexní prvky na nohavicích pro vaši bezpečnost za tmy a šera
• textilní štítek na jmenovku
• nastavitelná délka nohavic (z vnitřní strany kalhot lze jednoduše odpárat prodlužující
záhyb)
• tento výrobek splňuje normu: EN ISO 13688:2013/A1:2021
• doporučené použití: práce ve vnitřních i venkovních prostorech

Materiál:
hlavní materiál: 88 % polyester, 12 % bavlna, 290g/m²
doplňkový materiál: 91 % nylon, 9 % elastan (Spandex), 260g/m²
doplňkový materiál: 100 % Cordura 500D, 200g/m²

Parametry:
• Materiál: 88% polyester, 12% bavlna

https://armik.cz/kalhoty-pracovni-bennon-predator-cerne-sede/


• Gramáž (g/m2): 290

Fotky:




	Kalhoty pracovní Bennon Predator - černé-šedé

